

1st on AIC BKH

1

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/w- const. of road from					
Ganesh Halwasi ke ghar					
to near school.					
Agency - Sri Bishambhar Nath					
const. O P C Pvt. Ltd.					
Agg. No - 70/20-24					
Agg. Amount - 137,353.85.00					
(const + maint)					
A.A. Amount (vide letter no. 1239 dt. 7/11/2020)					

(const + maint) - 121.680 lac				
T.S. Amount				
(const + maint) - 140.070 lac				
Date of commencement - 13.05.2020				
Date of comp - 12.05.2021				
Date of Entry - 09.11.2020				

1) const. of reference				
marking Bichroli				
do all				
Qty = 1.66 Km				

2) const. of reference post				
do all				
Qty = 1.66 Km				

3) P.V. lining masonry Board				
do all				
Qty = 2 Mas				

Continuation

Abstract of cost

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of reference & working Bachman					
— do — all up					
QVTm B P (1) = 1.66 Km					
@ RS 10365.76/Km — RS 17207.00					
2) Const. of reference Pillar					
— do — all up					
QVTm B P (2) = 1.66 Km					
@ RS 10639.14/Km — RS 17660.00					
3) Placed during masonry					
Board — do — all up					
QVTm B P (3) = 2 Nos					
@ RS 11459.50/each — RS 22919.00					
4) Cleaning & grubbing road land					
— do — all up					
QVTm B P (4) = 0.498 Hect					
@ RS 51133.76/Hect — RS 25465.00					
5) Const. of Retentionment					
1000 m wall — do — all up					
QVTm B P (5) = 540 m ³					
@ RS 174.94/m ³ — RS 94468.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6) Const. of Embankment					
100m lead — do — all					
QVTMBP(2) = 1260 m ³					
@ RS 58.70/m ³ —					RS 73962.00
7) Const. of subgrade & E/shoulder					
do — do — all					
QVTMBP(2) = 1080 m ³					
@ RS 176.58/m ³ —					RS 190706.00
8) Excavation for road way					
do — do — all					
QVTMBP(3) = 27 m ³					
@ RS 74.16/m ³ —					RS 2002.00
9) Const. of GSB grade					
do — all comp					
QVTMBP(2) = 443.94 m ³					
@ RS 2911.52/m ³ —					RS 1292540.00
10) Plv. laying & preading WBM Gr 3					
do — do — all					
QVTMBP(2) = 298.12 m ³					
@ RS 3624.66/m ³ —					RS 1080584.00
					2817513.00
Add 12% GST —					(+) 338102.00
Add 1% L & P —					(+) 28175.00
Continuation					3183790.00

[illegible]

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Const. of subgrade F E/shoulder do all					
QVTMBP(S) = 1080 m ³					
@ RS 176.58/m ³					RS 190706. w
8) Excavation for road way cutting do all					
QVTMBP(S) = 27 m ³					
@ RS 74.16/m ³					RS 2002. w
9) Const. of GSB grade-I do all cont					
QVTMBP(S) = 443.94 ^{543.30} m ³					
@ RS 2911.52/m ³					RS 1292540. w ^{1581829.00}
10) P/L, laying, spreading WBM B-3 do all					
QVTMBP(S) = 298.12 m ³					
@ RS 3624.66/m ³					RS 1080584. w
11) Const. of PCC masgrade do all cont					
QVTMBP(S) = 630 m ³					
@ RS 7098.45/m ³					RS 4472024. w
Add 12. GST			(+)		7578826.00 ^{7289537.00}
Add 17. L. W			(+)		929458.00 ^{874744.00}
					75788.00 ^{72895.00}
					8564073.00 ^{8231116.00}
					12846.00 ^{12356.00}
Less 0.15% below continuation					12356.00
					Net - 8224820. w
					8551927.00
					Limit - 2225310/-

09/2/2024
JE

09/2/24
A/S